

# Verksamhetsberättelse för JK10 IF/ ENV FF:s Ungdomssektion 2024

Styrelsen för JK10 IF/ ENV FF:s Ungdomssektion 2024 har bestått av:

Alexandra Pilo, JK10 IF  
Frida Larm, JK10 IF  
(Vakant) ENV FF

Styrelsen har haft sammanträden 10 ggr under året.  
Vi har haft 9 st månadsmöten med lagledare och tränare.

Under 2024 har JK10IF/ENVFF haft följande ungdomslag med följande lagledare och tränare:

**F-skolan: Ida Mörk, Louise Falk och Julia Hofling**  
**FP17 Marina Jonsson, Linus Svensson och Cecilia Karlsson**  
**F11-13 Emma Johansson, Emma Björck, Per-Johan Larm och Lars-Erik Wall**  
**F15/16 Alfred Wemmert, Kent Persson och Fredrik Andersson**  
**F08-10 Kristin Bjelkholm, Henrik Gilbertsson och Jessica Isaksson**

**P13 Elisabeth Karlsson**  
**P14 Joakim Karlsson**  
**P12 Sami Tietäväinen, Markus Engström och Ronnie Hollsten**  
**P15/16 Andreas Gustavsson**  
**P10-11 Daniel Krantz, Markus Åkesson och Johan Eriksson**

Vi har varit ca: 110 barn/ungdomar inom Ungdomsverksamheten under 2024 som har kämpat med träningar, spelat seriespel och poolspel.

En återkommande aktivitet är att våra fotbolls ungdomar agerar bollkallar på JK10 och ENV:s Herr och Dam A-lags hemma matcher både i Kvänum, Jung, Edsvära och Norra Vånga.

Vi har genomfört vårt populära träningsläger som har blivit en tradition. 65 aktiva barn/ungdomar tillsammans med 12 ledare spenderade ett dygn på Jungavallen. Träningar och tävlingar genomfördes med mycket härlig gemenskap!

Istället för höstavslutning ordnade lagen sina egna avslutningar med gemensam aktivitet och prisutdelning.

Genom många ideella timmar har lagledarna och tränarna skapat förutsättningar för att dessa fotbollsspelare skall kunna utvecklas och ha roligt tillsammans inom ungdomsverksamheten.

JK10:s ordförande, Anders Egonson har tillsammans med Alexandra och Frida haft ett möte tillsammans med delar ur ENV:s styrelse föra att stärka framtida relationer och samarbete. Vi söker fortfarande en eller två representanter från ENV som ska ingå i vår arbetsgrupp i ungdomsstyrelsen!!

För att hjälpa till att stärka JK10IF/ ENV FF Ungdoms kassa har Ungdomssektionen tex sålt Bingolotter vid jul och nyår utanför Sahlins och vi har bemannat garderoben under Lumber & Karles julbord.

**Sist men inte minst:**

Ett stort **TACK** till ALLA ledare/ tränare och domare som ännu ett år varit till stor hjälp under 2024 för oss inom ungdomsverksamheten!

- Utan er medverkan i ur och skur skulle vi inte ha någon Ungdomsverksamhet inom JK 10 IF/ ENV FF!

Kvänum 2024-02-01

-----  
JK10IF/ENV FF:s Ungdomssektion

Alexandra Pilo

Frida Larm